様式第 1号(第 6条関係)

年 月 日

(宛先)

輪島市長 坂口 茂 様

住所又は所在地

申請者

電話番号（ － － ）

補助事業認定申請書

輪島市被災民間賃貸住宅復旧支援事業補助金交付要綱第 6条第 1 項の規定に基づき、下記のとおり補

助事業の認定を申請します。また、輪島市が補助事業の認定に当たり、必要な事項及び内容について調

査することを承諾します。

記

※添付書類(□にチェック)
□ 再建する賃貸住宅の建物及び付帯設備の位置図、配置図、平面図及び立面図

□ 再建する賃貸住宅に係る建物全体及び各住戸の床面積求積図

□ 着工前の現地写真(カラーに限る。)
□ 被災した賃貸住宅に係る罹災証明書の写し

□ 被災した賃貸住宅の解体証明書又は滅失登記簿謄本(閉鎖事項証明書)
□ 補助対象経費(建設工事に係るもの)の見積書の写し
□ 工事請負契約書の写し

□ その他市長が必要と認める書類( )

被災した

賃貸住宅

所 在 地 石川県

種 類 □ 共同住宅 棟 戸 □ 長屋 棟 戸

解 体 日 年 月 日

再建する

賃貸住宅

所 在 地 輪島市

工 事 期 間
着手予定 年 月 日

完成予定 年 月 日

工 事 契 約 額 円

申 請 予 定 額
(1,000 円未満切捨て) ㎡ × 2万 5,000 円 × 戸＝ 円